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Hei!  Nämä matkat ovat avoimia Tyvin & yhteistyöyhdistysten kaikille jäsenille avecin kera! 
 
>>>> Lähdetään porukalla Puolangalle vaekka mitäpä se hyvejää ;O) 
Elikkä tarjolla kesämatka Puolangalle ma 6.7.2026 klo 18 Ihmemaa Puolanka-musikaaliin! 
Kesämatkapakettiin sisältyy bussikuljetus reittiä Kajaani-Kontiomäki-Paltamo-Puolanka ja takaisin sekä 
lippu Ihmemaa Puolanka-musikaaliin hintaan 59e/hlö. Lisämaksusta voit varata ennakkoon kahvit 
kahvileivän kera hintaan 8e/hlö. Kesämatka toteutuu mikäli saamme 30 lähtijää bussiin. 
Tällä hetkellä on varattu 35 lippua musikaaliin ja varataan lisää jos näyttää olevan enemmän lähtijöitä. 
Liput ensisijaisesti bussilla lähteville. Musikaalilippu ilman bussikuljetusta 25e/hlö. 
 
Alustava matkaohjelma ma 6.7. kesämatkalle: 
Klo 15.15 lähtö Pohjolan Matkan varikolta, Timperintie 5.  
Klo 15.30 lähtö Kajaanin Matkakeskuksen tilausajopysäkiltä.  
Klo 16.05 lähtö Paltamon Nesteeltä. Bussimatka Puolangalle.  
Klo 17.00 saapuminen Puolangalle Pessimistitalolle, jossa hetki aikaa kahvitteluun (lisämaksusta / kauttamme 
ennakkoon ostettuna) tai tuotteiden ostoon.  
Klo 18.00 Ihmemaa Puolanka -musikaali. ”Valitettavasti ulkoilmateatterin katsomo on katettu, joten katsojat pysyvät 
kuivina jopa räntäsateella. Kesto ilmoitetaan lähempänä ensi-iltaa. Toivottavasti alle 2h. Sisältää väliajan.”  
Klo 20.15 (noin) esityksen jälkeen lähtö paluumatkalle.  
Klo 21.45 (noin) perillä Kajaanissa. 
 
SITOVAT ilmoittautumiset ke 3.6.2026 klo 11 mennessä oheisen ilmoittautumislomakkeen kautta: 
Puolangan kesämatkalle tai musikaaliin ilmoittautumislinkki 
 
Tämän jälkeen katsotaan Pohjolan matkan kanssa varaustilanne ja mahdollisesti tarjotaan matkaa myös heidän 
kauttaan. Tiedotan ke 3.6. tilanteesta ja omavastuun laskutuskuvioista tarkemmin. Olen Prahan reissussa 4-7.6. niin 
palaan sitten reissun jälkeen taas asiaan.  Lisätiedot Satulta os. kainuuntyvi@gmail.com tai 0400216108 
 
Tyvin tiedossa olevat yhdistysten tuet voidaan huomioida omavastuiden laskutuksen yhteydessä, mikäli on 
sovittu näin ko.yhdistyksen kanssa. Osa yhdistyksestä hoitaa tuet itse jäsenille. 
Tyvin v.2026 vuosituki 20e/yhteen matkaan/tapahtumaan ja lisämatkatuki 10e lähtöpaikan/tapahtuman 
ulkopuolelta tuleville jäsenille esim. em. kesämatkan osalta Ssalmelta omalla kyydillä tuleville. 
 
>>>>> KESÄREISSU Vaasaan länsirannikolle ml.Strömsön retken sekä laivalla Uumajaan to 6. – su 
9.8.2026 (1 yö Vaasassa ja 2 yötä Uumajassa), bussi Ssalmelta alkaen. Hinta 419e/hlö/2hh, kun väh.40 
lähtijää. Tarkemmat tiedot erillisessä esitteessä ja sitovat ilmoittautumiset ma 15.6. mennessä. 
Tervetuloa mukaan! 
 
Seuraavaksi tarjolle tulevia matkoja, näistä tulee matkailmoitukset piakkoin jakoon: 

1) Puhelinlangat laulaa-musiikkikomedia ke 15.7. klo 18 alkaen Suomussalmen kesäteatterilla 
https://www.viihdeohjelmat.fi/puhelinlangat-laulaa-musiikkinaytelma/ 
Bussikuljetus Kajaani-Kontiomäki-Ristijärvi-Hyrynsalmi sekä liput edulliseen ryhmähintaan tulee 
tarjolle piakkoin- lippuja varattu 100kpl lippuja sekä bussikuljetuksella että omin kyydein tuleville.  

2) Bussikuljetus Vesterisen keikalle Sotkamoon pe 31.7. tulossa myös tarjolle Kajaanista alkaen, 
etusija Tyvin kautta lippunsa ostaneille.  

 
Tiedotteen lopusta löydät Tyviin liittymisohjeet – kerrothan myös työkaverillesi Tyvistä! 
Aurinkoista toukokuuta kaikille ja nähdään tapahtumissa tai matkoilla ;O) 

toivottaa Kainuun Tyvin hallitus  
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Tervetuloa Kainuun Tyvi ry:n jäseneksi.   
Kainuun Tyvi ry on Kainuun kunta-alan työntekijöiden virkistysyhdistys. Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvin jäseneksi 
voi liittyä jokainen Kainuun kunnissa/kaupungeissa/kuntayhtymissä/hyvinvointialueella tai edellä mainittujen 
omistamissa liikelaitoksissa/yhtiöissä työssä oleva tai edellä mainituista eläkkeelle jäänyt henkilö. 
  
Tyvin jäseneksi liittyminen on helppoa: 
•   Ilmoittaudu mukaan jäseneksi täyttämällä liittymislomake. Linkki > Tyvin jäseneksi liittymislomake 2026 
•   Täytä lomake ja tiedot lähtevät alareunan Lähetä-painiketta painamalla. 
•   Tähdellä merkityt tiedot ovat pakollisia. Ja kirjaa lisätietoihin puolison nimi, jos maksat toisen hlön tililtä maksusi. 

Maksa jäsenmaksu 15 e/kalenterivuosi Kainuun Tyvi ry:n tilille liittymislomakkeen täyttämisen yhteydessä. 
• saaja: Kainuun Tyvi ry • tilinumero: FI29 4600 2420 0121 65 • viitenumero: 1465 • summa 15,00e 
  

Jäsenyys astuu voimaan, kun olet maksanut Tyvin vuosijäsenmaksun. Tyvin tuet ovat käytettävissä myös heti. 
Lisätietoja: Tarja Tervonen kainuuntyvi.jasenasiat@gmail.com, puh. 044 3665625 (iltaisin) 
  
Toiminnasta tiedotetaan jäsenille sähköpostitse lähetettävillä jäsentiedotteilla. Lisätietoa saa myös Tyvin julkisilta 
internetsivuilta https://www.kajaani.fi/tyvi, jonne pääsee miltä tahansa internetliittymällä varustetulta laitteelta 
kuten tietokoneelta, tabletilta tai matkapuhelimesta. Muistathan myös tykätä Kainuun Tyvistä Facebookissa. 
  
Kerro Tyvistä myös työkaverillesi! 
Terveisin Tarja Tervonen, jäsenasiat p. 0443665625 (iltaisin), Henkilöstöyhdistys Kainuun Tyvi ry. 

https://forms.gle/iRu1Rvt9hherb8zz8
mailto:kainuuntyvi@gmail.com
https://www.kajaani.fi/tyvi

	https://www.facebook.com/Kainuun-Tyvi-ry-929669020465265/
	Hei!  Nämä matkat ovat avoimia Tyvin & yhteistyöyhdistysten kaikille jäsenille avecin kera!

